Huius nos Domine perceptio sacramenti mundet a crimine <i>PC</i>	226
Huius nos Domine perceptio sacramenti mundet a crimine <i>PC</i>	246
Huius nos Domine sacramenti semper <i>PC</i>	46
Iam die festo mediante <i>Io 7, 14-31</i>	244
Iam non estis hospites <i>Eph 2, 19-22</i>	1152
Ibat Iesus in civitatem <i>Lc 7, 11-16</i>	255
Ibat Iesus in civitatem quae vocatur Naim <i>Lc 7, 11-16</i>	588
Ieiunia nostra quaesumus Domine benigno favore proseguere <i>Or</i>	223
Iesu Christi Domini nostri corpore et sanguine saginandi per quem <i>Secr</i>	1030
Illumina quaesumus Domine populum tuum et splendore <i>PC</i>	68
Imploramus Domine clemetiam tuam ut haec divina <i>PC</i>	12
In mentibus nostris quaesumus Domine vere fidei sacramenta confirma <i>Secr</i>	762
In principio erat verbum <i>Io 1, 1-14</i>	49
In tuorum Domine pretiosa morte iustorum <i>Secr</i>	220
Inclina Domine aurem tuam ad preces nostras quibus misericordiam <i>Or</i>	1281
Inclinantes se Domine maiestati tuae propitiatus intende <i>Or</i>	108A
Indignos quaesumus Domine <i>Or</i>	24
Ineffabilem misericordiam tuam nobis Domine clementer ostende <i>Or</i>	1253
Infirmi- tatem nostram quaesumus Domine propitius respice et mala omnia <i>Or</i>	1038
Infirmi- tatem nostram respice omnipotens Deus et quia pondus propriae <i>Or</i>	706
Inchoata ieiunia quaesumus Domine benigno favore <i>Or</i>	112
Intende Domine munera quaesumus altaribus tuis pro sanctarum tuarum N. <i>Secr</i>	1216
Intercessio nos quaesumus Domine beati N. abbatis commendet ut quod nostris meritis <i>Or</i>	1209
Intercessio quaesumus Domine beatae Mariae semper Virginis <i>Secr</i>	983
Intercessio quaesumus Domine sanctae Cristinae <i>Or</i>	811
Intercessio quaesumus Domine sancti pontificis et martyris tui Fabiani <i>Secr</i>	709
Interveniat pro nobis quaesumus Domine sanctus tuus Lucas <i>Or</i>	1081
Intra quorum nos consortium <i>Var</i>	948
Inveniat quaesumus Domine animae famulae tuae famularumque tuarum lucis aeternae consortium <i>PC</i>	1305
Ipse tibi quaesumus Domine sancte Pater omnipotens aeternae Deum sacrificium <i>Secr</i>	333
Ite missa est <i>Var</i>	418
Iussit Iesus discipulos <i>Mt 14, 22-33</i>	893
Iustus cor suum tradidit ad vigilandum <i>Sir 39, 6-13</i>	1158
Laetetur Ecclesia tua Deus beati Agapiti <i>Or</i>	989
Laetetur Ecclesia tua Deus sanctorum martyrum tuorum Laurentini <i>Or</i>	829
Laeti sumpsimus Domine sacramenta caelestia et intercedente <i>PC</i>	660
Laetificet nos Domine oblatum munus ut sicut in apostolo <i>PC</i>	748
Largire nobis Domine quaesumus semper spiritum cogitandi <i>Or</i>	559
Largire quaesumus Domine fidelibus tuis indigentiam placatus et pacem <i>Or</i>	633
Largire sensibus nostris omnipotens Deus intellegentiam spiritalem ut per temporalem <i>PC</i>	329
Laudis tuae Domine hostias immolamus in tuorum commemoratione <i>Secr</i>	974
Liber generationis <i>Mt 1, 1-16</i>	1016
Libera nos quaesumus Domine ab omnibus malis <i>Var</i>	410
Lingua sapientium ornat <i>Prv 15, 2-9</i>	1176
Loquebatur Dominus Iesus <i>Mt 22, 1-14</i>	622
Loquente Iesu ad turbas <i>Mt 12, 46-50</i>	1186
Loquente Iesu ad turbas <i>Mt 9, 18-22</i>	638
Magister volumus a te signum videre <i>Mt 12, 38-50</i>	139
Magna est Domine apud clementiam tuam Dei Genitricis oratio <i>Or</i>	985
Magnificet te Domine sanctorum tuorum Cosmae et Damiani <i>Or</i>	218
Maiestatem tuam Domine quaesumus ut haec hostia nos tibi reddat acceptos <i>Secr</i>	1072
Maiestatem tuam Domine supplices deprecamur ut sicut nos iugiter <i>Or</i>	1011
Maiestatem tuam Domine suppliciter deprecamur ut haec sancta <i>Secr</i>	623
Maiestatem tuam Domine suppliciter exoramus ut sicut ecclesiae <i>Or</i>	1140
Maiestatis tuae clementiam suppliciter deprecamur omnipotens et misericors Deus <i>Or</i>	905
Manifestavit se iterum Iesus <i>Io 21, 1-14</i>	438
Maria Magdalene et Maria Iacobi et Salome emerunt <i>Mc 16, 1-7</i>	378
Maria stabat ad monumentum foris plorans <i>Io 20, 11-18</i>	443
Memento Domine famuloum famularumque tuarum N. et omnium circumstantium <i>Var</i>	397

Memento etiam Domine famulorum famularumque tuarum <i>Var</i>	406
Memor esto Dominum nostrum Iesum Christum <i>2Tim 2, 8-10</i>	1163
Mense caelestis participes effecti imploramus <i>PC</i>	984
Mentem familiae tuae quaesumus Domine intercedente beata Maria semper Virgine <i>Or</i>	779
Mentes nostras et corpora possideat quaesumus Domine doni caelestis <i>PC</i>	590
Mentes nostras quaesumus Domine lumine tuae claritatis <i>Or</i>	142
Mentes nostras quaesumus Domine Spiritus Sanctus qui a te procedit <i>PC</i>	513
Mentibus nostris quaesumus Domine Spiritum Sanctum benignus infunde <i>Or</i>	518
Meritis et intercessionibus istorum et omnium sanctorum <i>Var</i>	420
Miserere Domine populo tuo et continuis tribulationibus <i>Or</i>	247
Miserere mei Domine secundum <i>Off</i>	1317
Miserere quaesumus Domine famulis et famulabus tuis pro quibus hoc sacrificium <i>Secr</i>	1272
Misereris omnium Domine et nihil odisti <Or> <i>Int</i>	1313
Misericordiae tuae remediis quaesumus Domine fragilitas <i>Or</i>	595
Misericordiam tuam nobis quaesumus Domine interveniente beato N. confessore <i>Or</i>	1191
Miserunt Iudaei ab Ierosolymis <i>Io 1, 19-28</i>	10
Misit Herodes rex ac tenuit <i>Mc 6, 17-29</i>	1006
Missus est angelus Gabriel <i>Lc 1, 26-38</i>	15
Missus est Angelus Gabriel <i>Lc 1, 26-38</i>	761
Modicum et iam non videbitis me <i>Io 16, 16-22</i>	464
Munda nos quaesumus Domine sacrificii praesentis effectu <i>Secr</i>	619
Mundet et muniat nos quaesumus Domine divini sacramenti munus oblatum <i>PC</i>	646
Munera Domine oblata sanctifica et intercedente beato Georgio <i>Secr</i>	773
Munera Domine oblata sanctifica et intercedente beato Ioanne <i>Secr</i>	863
Munera Domine oblata sanctifica et intercedentibus beatis martyribus tuis Nicomede <i>Secr</i>	824
Munera Domine oblata sanctifica ut intercedente beato apostolo tuo Barnaba <i>Secr</i>	836
Munera Domine oblata sanctifica ut tui nobis Unigeniti corpus <i>Secr</i>	537
Munera Domine populi tui propitiatus intende et beati Ioannis Baptistae <i>Secr</i>	858
Munera Domine quae pro apostolorum tuorum Philippi et Iacobi <i>Secr</i>	795
Munera Domine quaesumus tibi dicata sanctifica et intercedente beato Adriano <i>Secr</i>	1018
Munera Domine tuae glorificationis offerimus quae ut tibi pro <i>Secr</i>	876
Munera nos Domine quaesumus oblata purificent et te nobis <i>Secr</i>	261
Munera nostra Domine quaesumus propitiatus assume et ut <i>Secr</i>	1000
Munera nostra quaesumus Domine Nativitatis <i>Secr</i>	44
Munera quae deferimus Domine benignus assume et quia nostris <i>Secr</i>	1067
Munera quaesumus Domine oblata sanctifica et corda nostra Sancti <i>Secr</i>	496
Munera quaesumus Domine oblata sanctifica et corda nostra Sancti Spiritus <i>Secr</i>	502
Munera tibi dicata sanctifica et intercedente beato N. Confessore <i>Secr</i>	1199
Munera tibi Domine dicata sanctifica et intercedente beato N. martyre tuo atque pontifice <i>Secr</i>	1160
Munera tibi Domine dicata sanctifica et intercedente <i>Secr</i>	939
Munera tibi Domine dicata sanctifica et intercedentibus <i>Secr</i>	845
Munera tibi Domine nostrae devotionis offerimus quae et pro <i>Secr</i>	1097
Munera tibi Domine nostrae devotionis offerimus quae et pro <i>Secr</i>	942
Munera tibi Domine nostrae devotionis offerimus quae pro <i>Secr</i>	947
Munera tibi Domine oblata sanctifica et intercedente beato Clemente <i>Secr</i>	1120
Munera tibi Domine oblata sanctifica nosque a peccatorum <i>Secr</i>	129
Munera tibi Domine pro sanctorum martyrum tuorum Abdon <i>Secr</i>	927
Munera tibi Domine pro santi martyris tui Ioannis Baptistae <i>Secr</i>	1007
Munera tibi Domine <i>Secr</i>	1227
Munera tua nos Deus a delectationibus <i>PC</i>	86
Muneribus nostris beati apostoli tui N. <i>Secr</i>	1145
Muneribus nostris Domine apostolorum tuorum Simonis et Iudae <i>Secr</i>	1085
Muneribus nostris quaesumus Domine precibusque susceptis <i>Secr</i>	719
Muneribus nostris quaesumus Domine precibusque susceptis <i>Secr</i>	20
Muneribus nostris quaesumus Domine precibusque susceptis <i>Secr</i>	808
Muneribus nostris quaesumus Domine precibusque susceptis <i>Secr</i>	93
Muneribus nostris quaesumus Domine te magnificamus ut in <i>Secr</i>	765
Muneris nostris quaesumus Domine precibusque <i>Secr</i>	57
Munus quod tibi Domine nostrae servitutis offerimus <i>Secr</i>	205